[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 954/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal, o recapeamento em toda extensão da rua Euclides da Cunha, bairro Santa Rita, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir junto ao Setor Responsável, o recapeamento em toda a extensão da rua Euclides da Cunha, bairro Santa Rita, neste município.	.

Justificativa:

                      Venho por meio deste, solicitar o recapeamento na referida rua, visto que existem inúmeros buracos e visível má conservação desta via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Fevereiro de 2021.

Celso Ávila (PV)
                                                      vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1755/2021 - 03/03/2021 14:38